תפ"ח 55905-01-16 מדינת ישראל נ' גלקין (עציר)
בפני הרכב השופטים:

כב' השופטת דיאנה סלע [אב"ד]
כב' השופט ד"ר מנחם רניאל

כב' השופט אבי לוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
גנדי גלקין (עציר) הנאשם

פסק דין

טיעון, בעבירה של תוקן במסגרת הסדר אישום אשר כתב בעובדות הודייתו פי על הורשע יליד 72', הנאשם,
הריגה - לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

1. עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית

א. בין הנאשם ובין יוליה דומוב (להלן: יוליה) היה קשר רומנטי שנמשך מספר שנים. עובר לאמור בכתב האישום
עבר הנאשם להתגורר בגרמניה. כשלושה שבועות לפני האירוע נשוא האישום, הכירה יוליה את אדוארד רוטברג

(להלן: המנוח), ובין השניים התפתח קשר רומנטי.

הפיצויים
למזכירות בית המשפט. למותר לציין כי אין בפיצוי שהושת כדי לשקף את מלוא נזקיהם של ההורים, והוא נועד

לפיצוי ראשוני בלבד.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.

א. לוי, שופט ד"ר מ. רניאל, שופט ד. סלע, שופטת
[אב"ד]